CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

Oficio nº 013/2025

               Pouso Alegre, 9 de janeiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
Eduardo de Paula Machado
Promotor de Justiça
Coordenadoria Regional de Defesa do Patrimônio Público do Sul de Minas Gerais - Pouso Alegre

Assunto: encaminha Relatório Final da Comissão Parlamentar de Inquérito (CPI).

 Excelentíssimo Senhor Protomor de Justiça,

 A Comissão Parlamentar de Inquérito (CPI), constituída pela Resolução da Mesa

Diretora nº 14/2024, com a finalidade de apurar irregularidades no contrato nº 89/2023, celebrado entre a

Prefeitura Municipal de Pouso Alegre e a empresa Engetech Arquitetura e Construção LTDA, concluiu os

trabalhos, aprovando o envio do relatório final anexo ao Ministério Público.

 A documentação completa dos trabalhos encontra-se disponível para consulta na Câmara

Municipal.

 Atenciosamente,

                                      Dr. Edson
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Documento assinado de forma eletrônica pelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar e informe o código de verificação: 0AT6-AX25-BTY0-NMR1

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0AT6AX25BTY0NMR1,
ou vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 0AT6-AX25-BTY0-NMR1

Documento assinado de forma eletrônica pelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar e informe o código de verificação: 0AT6-AX25-BTY0-NMR1

https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0AT6AX25BTY0NMR1
https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0AT6AX25BTY0NMR1
		2025-01-09T15:31:51-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura